

Composições

Composição 01						
Item	Base	Descrição	Un.	Quant.	Preço Unit.	Total sem BDI
03.02.040	CPOS	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALVENARIA	m³	0,40	R\$ 60,08	R\$ 24,03
14.04.210	CPOS	ALVENARIA DE BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO, USO REVESTIDO, DE 14CM	m²	2,60	R\$ 53,47	R\$ 139,02
10.01.040	CPOS	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-50 (A ou B) FYK= 500 MPA	kg	30,00	R\$ 6,87	R\$ 206,10
11.01.130	CPOS	CONCRETO USINADO, FCK= 25,0 MPA	m³	0,31	R\$ 258,97	R\$ 80,28
11.16.060	CPOS	LANÇAMENTO E ADENSAMENTO DE CONCRETO OU MASSA EM ESTRUTURA	m³	0,31	R\$ 87,49	R\$ 27,12
17.02.020	CPOS	CHAPISCO	m²	13,40	R\$ 4,89	R\$ 65,53
17.02.120	CPOS	EMBOÇO COMUM	m²	13,40	R\$ 14,95	R\$ 200,33
TOTAL COMPOSIÇÃO						R\$ 742,41